Osauhing Raikkulla Farmer (10078842)

Uldinfo

Registrikood
10078842

Registrikood ettevotteregistris
61000994

Oiguslik vorm
Osalihing

Staatus
Registrisse kantud

Kapital
Osakapital on 208 800 €

Asutatud ettevitteregistris
01.10.1950

Registreeritud
17.10.1996

Majandusaasta periood
01.01-31.12

P&hikiri muudetud
30.03.2012

E-arvete vastuvétmine
Juriidiline isik ei v6ta vastu e-arveid.

Vaata ajaloolisi andmeid

Kontaktid

Aadress
Rapla maakond, Rapla vald, Raikkula, Raikkiila mbisaallee 9, 78402 Ava kaart

Elektronposti aadress
info@raikfarm.ee

Maksualane info

Juriidilisel isikul seisuga 18.04.2024 maksuv8lg puudub.

Tasutud maksud, maksustatav kdive ja tootajate arv 2024 | kvartalis

Riiklikud maksud
301 047.74 EUR

T6oj6umaksud
113 203.79 EUR

Maksustatav kaive
1559 918.89 EUR

[60tajate arv
27

Majandusaasta aruanded

Valjavotte aeg: 19.04.2024 05:53

Allikas: e-ariregister (https://ariregister.rik.ee/)
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Esitatud

04.04.2023

21.03.2022

14.06.2021

30.07.2020

29.06.2019

15.06.2018

28.06.2017

06.05.2016

14.05.2015

15.04.2014

05.06.2013

05.04.2012

17.06.2011

08.04.2010

17.06.2009

17.06.2008

11.06.2007

26.05.2006

16.05.2005

21.05.2004

09.06.2003

22.05.2002

14.06.2001
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Periood

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

01.01.2021 - 31.12.2021

01.01.2020 - 31.12.2020

01.01.2019 - 31.12.2019

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2017 - 31.12.2017

01.01.2016 - 31.12.2016

01.01.2015 - 31.12.2015

01.01.2014 - 31.12.2014

01.01.2013 - 31.12.2013

01.01.2012 - 31.12.2012

01.01.2011 - 31.12.2011

01.01.2010 - 31.12.2010

01.01.2009 - 31.12.2009

01.01.2008 - 31.12.2008

01.01.2007 - 31.12.2007

01.01.2006 - 31.12.2006

01.01.2005 - 31.12.2005

01.01.2004 - 31.12.2004

01.01.2003 - 31.12.2003

01.01.2002 - 31.12.2002

01.01.2001 - 31.12.2001

01.01.2000 - 31.12.2000

01.01.1999 - 31.12.1999

01.01.1998 - 31.12.1998

Staatus

Esitamata
(tahtaeg 30.06.2024)

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv



02.07.1997

Pdhikirjad

Kehtivuse algus

23.04.2012

01.01.1997 - 31.12.1997

01.01.1996 - 31.12.1996

Kehtivuse 16pp

Kaibemaksukohustuslase info

Kaibemaksukohustuslase number
EE100470080

Kaibemaksukohustuslase periood
01.02.2010 - ..

Esindusdigus

Nimi

Meelis Burmeister

Osauhingut vib kbikide tehingute tegemisel esindada iga juhatuse liige.

Osanikud
Osalus Osamaks
91.99% 192080.00 EUR

Isikukood

36705110324

Nimi

0OU Metetra

Osa pant : pandipidaja AS SEB Pank (registrikood 10004252)

2.06%

1.52%

1.14%

0.78%

0.65%

0.61%

0.58%

0.19%

0.07%

0.06%

0.06%

0.06%

0.06%

0.06%

0.06%

4304.00 EUR

3176.00 EUR

2384.00 EUR

1632.00 EUR

1352.00 EUR

1280.00 EUR

1208.00 EUR

400.00 EUR

144.00 EUR

120.00 EUR

120.00 EUR

120.00 EUR

120.00 EUR

120.00 EUR

120.00 EUR
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Hilja Rebane
Einar Erik

Laine Briick

Ulle Anderson
Andres Anderson
Tonu Kaljumae
Ahto Isakannu
Heli Uuetoa
Urmas Hermann
Helju Susi

Uno Treier

Jaan Liiders

Ella Aasoja
Toivo Kampura

Udo Sirel

Kinnitamise kuupaev

Juhatuse liige

Kood / siinniaeg

11087748

43909300263
36206100211
43806160286
45809060211
35305040216
35105190218
33909110322
46707070239
36306110415
42512020225
35211110263
35511220215
41804170279
35803070333

32708110211

Staatus

Kehtiv

Algus

29.06.2021

Algus
17.10.2023

17.10.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023

01.09.2023


file:///est/company/11087748/O%C3%9C-Metetra

0.06% 120.00 EUR Osalihing Raikkuila Farmer 10078842 01.09.2023

Noukogu liikmed

Nimi Isikukood Roll Algus

Ivar Burmeister 39202102734 Né&ukogu liige 30.06.2022
Merje Burmeister 46304170285 Noukogu liige 30.06.2022
Sille Juriado 48806070340 Noukogu liige 30.06.2022

Tegevusload ja majandustegevusteated

Register Load ja teated
Majandustegevuse register (teated) 2

Tegevusalad

Tegevusala EMTAK Liik
Piimakarjakasvatus 0141 PShitegevusala
Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; dlitaimeseemnete kasvatus 01111 Lisategevusala
Taimekasvatuse abitegevused 01611 Lisategevusala

Muu veislaste ja plihvlikasvatus 01421 Lisategevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tlrileandmine ja kditus 68201 Lisategevusala
Piimakarjakasvatus 01411 Statistiline tegevusala

Tegelikud kasusaajad

Nimi Isikukood / stinniaeg Kontrolli teostamise viis Algus
Meelis Burmeister 36705110324 k&rgema juhtorgani lige. s.o juhatuse liige v6i ndukogu  02.07.2021
lige

Tegelike kasusaajate andmetel on informatiivne téhendus
Tegelike kasusaajate andmed on uuendatud 04.04.2023
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file:///est/company/10078842/Osa%C3%BChing-Raikk%C3%BCla-Farmer
https://mtr.ttja.ee/majandustegevusteade?m=98
https://mtr.ttja.ee/majandustegevusteade?m=98

